

quintegra
QUINTEGRA SOLUTIONS LIMITED

CIN: L52599TN1994PLC026867

Regd Office: Wescare Towers, 3rd Floor, 16, Cenotaph Road, Teynampet, Chennai 600 018

**EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.3.2026
(STANDALONE)**

Particulars	Three months ended 31.3.2026	Three months ended 31.3.2025	Three months ended 31.12.2025	Twelve months ended 31.3.2025	Twelve months ended 31.3.2026
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total income (Net)	(1.36)	(0.30)	(0.24)	(8.10)	(8.28)
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(1.36)	(0.30)	(0.24)	(8.10)	(8.28)
Net Profit / (Loss) after Tax (after Extraordinary items)	(1.36)	(0.30)	(0.24)	(8.10)	(8.28)
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax)	(1.36)	(0.30)	(0.24)	(8.10)	(8.28)
Equity Share Capital	2681.38	2681.38	2681.38	2681.38	2681.38
Reserves excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of previous year	-	-	-	(3980.75)	(3989.03)
Earnings Per (of Rs 10/- each) before extraordinary items					
a) Basic :	(0.005)	(0.001)	(0.001)	(0.030)	(0.031)
b) Diluted:	(0.005)	(0.001)	(0.001)	(0.030)	(0.031)
Earnings Per (of Rs 10/- each) after extraordinary items					
a) Basic :	(0.005)	(0.001)	(0.001)	(0.030)	(0.031)
b) Diluted	(0.005)	(0.001)	(0.001)	(0.030)	(0.031)

Notes:

- The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board at their respective meetings held on 21st May 2026
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and company's website www.quintegrasolutions.com

 Place: Chennai
 Date: 21.05.2026

 for and On behalf of the Board
 V Sriraman
 WHOLETIME DIRECTOR

quinterra க்விண்டெக்ரா சொலூஷன்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L52599TN1994PLC026867

பதிவு அலுவலகம்: வெஸ்கேர் டவர்ஸ், 3வது தளம், 16 செளடாப் ரோடு, தேனாம்பேட்டை, சென்னை 600 018.

31.3.2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளின் சுருக்கம் (தனியானது)
ரூ. லட்சத்தில்

விவரங்கள்	முடிந்த ஒன்று மாதங்கள் 31.3.2026	முடிந்த ஒன்று மாதங்கள் 31.3.2026	முடிந்த ஒன்று மாதங்கள் 31.12.2025	முடிந்த பன்னிரண்டு மாதங்கள் 31.3.2025	முடிந்த பன்னிரண்டு மாதங்கள் 31.3.2026
	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்தது
மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	(1.36)	(0.30)	(0.24)	(8.10)	(8.28)
வரிக்கு பின் சாதாரண நடவடிக்கைகள் மூலம் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(1.36)	(0.30)	(0.24)	(8.10)	(8.28)
வரிக்கு பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	(1.36)	(0.30)	(0.24)	(8.10)	(8.28)
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்குப் பின் காலத்திற்கான லாபம்/ (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் பிற விரிவான வருமானம் ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது)	(1.36)	(0.30)	(0.24)	(8.10)	(8.28)
சமயங்கு மூலதனம்	2681.38	2681.38	2681.38	2681.38	2681.38
கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கைபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக ரிசர்வுகள்				(3980.75)	(3989.03)
அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன் பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.10/-)					
(ஈ) அடிப்படை	(0.005)	(0.001)	(0.001)	(0.030)	(0.031)
(பி) டைலாட்டட்	(0.005)	(0.001)	(0.001)	(0.030)	(0.031)
அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின் பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.10/-)					
(ஈ) அடிப்படை	(0.005)	(0.001)	(0.001)	(0.030)	(0.031)
(பி) டைலாட்டட்	(0.005)	(0.001)	(0.001)	(0.030)	(0.031)

குறிப்பு:

- மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்டு, மே 21, 2026 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குனர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளன.
- SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31 மார்ச் 2026ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.quinterasolutions.comல் உள்ளது.

இடம் : சென்னை
தேதி : 23.05.2026

குருவின சாப்பாக
வி. ஸ்ரீராமன்
முழு நேர இயக்குனர்